



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0010 - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					38.860.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					38.860.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					38.860.000
5.1.2.3.2.118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Rumah Tangga-Mebel					4.575.000
5.1.2.3.2.118.01	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					4.575.000
5.1.2.3.2.118.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	4.575.000	4.575.000
5.1.2.3.2.121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					13.830.000
5.1.2.3.2.121.01	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					13.830.000
5.1.2.3.2.121.01.01	Pemeliharaan AC Split		18	Unit/Tahun	569.000	10.242.000
5.1.2.3.2.121.01.02	Pemeliharaan AC standing floor					3.588.000
5.1.2.3.2.121.01.02.01	Jasa Pemeliharaan		6	Paket	598.000	3.588.000
5.1.2.3.2.124	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam Kebakaran					2.500.000
5.1.2.3.2.124.01	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					2.500.000
5.1.2.3.2.124.01.01	Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran		1	Paket	2.500.000	2.500.000
5.1.2.3.2.405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit- Personal Computer					17.955.000
5.1.2.3.2.405.01	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					17.955.000
5.1.2.3.2.405.01.01	Pemeliharaan Personal Computer / Notebook		18	Unit/Tahun	701.000	12.618.000
5.1.2.3.2.405.01.02	Pemeliharaan Printer		9	Unit/Tahun	593.000	5.337.000
Jumlah						38.860.000

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan